
 DETERMINAZIONE N. 678 DEL 20.07.2016

                                                                                                     

OGGETTO:Accettazione  Polizza  Fidejussoria  n°  253371316 a  titolo  di  deposito  
cauzionale a garanzia dei corretti ripristini della Sede stradale Via delle  
Fonti n. 13– località Grassina, come descritto nel Disciplinare Tecnico di  
Concessione.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

    
PREMESSO CHE  in data 14/06/2016 Prot. Gen. 001/19735 il Sig. Brunetto Degli Innocenti, 
nato a Rignano sull'Arno (FI) il 14.02.35 e residente in Bagno a Ripoli, Via delle Fonti n.c. 13 
C.F. DGLBNT35B14H286K, ha rimesso domanda per lavori di scavo sulla Via delle Fonti n.c. 13 
località Grassina , nel Comune di Bagno a Ripoli;
CHE il Settore scrivente ai fini del rilascio della Concessione per i lavori suddetti, ha chiesto la 
prestazione di una Polizza Fidejussoria o una Fidejussione Bancaria dell’importo complessivo 
garantito pari a Euro 1.100,00 (MILLECENTO/00);
VISTO che  il  Sig.  Brunetto Degli  Innocenti,  ha  presentato,  in  data  14/07/2016  Prot.  Gen. 
001/23563  Polizza  Fidejussoria  n°  253371316 emessa  da  Allianz  Agenzia  principale  di 
Bagno a Ripoli  Via Chiantigiana 293 – Bagno a Ripoli,  in  favore di  questa Amministrazione 
comunale, a titolo di deposito cauzionale a garanzia dei corretti ripristini stradali sulla Via delle 
Fonti n.c. 13 come prescritto nel Disciplinare Tecnico di Concessione, che è parte integrante 
della stessa, nonché da eventuali danneggiamenti alla sede stradale stessa, suoi sotto servizi e 
pertinenze. 
PRESO ATTO che la  Polizza Fidejussoria depositata in atti, risulta redatta in conformità delle 
previsioni di Legge;

DETERMINA

di dichiarare idonea e pertanto di accettare la  Polizza Fidejussoria n° 253371316 sopra 
citata, presentata dal Sig. Brunetto Degli Innocenti, nato a Rignano sull'Arno (FI) il 14.02.35 e 
resisedente in Bagno a Ripoli, Via delle Fonti n.c. 13 C.F. DGLBNT35B14H286K, dando atto che 
tale  Polizza  Fidejussoria verrà  svincolata  con  separato  provvedimento,  previo  accertamento 
relativo.

                                                                    Il Responsabile di Settore
               (Geom. Massimo Nardi)


	DETERMINAZIONE N. 678 DEL 20.07.2016
	Il RESPONSABILE DI SETTORE
	DETERMINA

